

Pachet materiale 2 IPJ Dolj

I.D.: 46127159

Data publicarii	06.05.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.291,00 RON - 1.291,00 RON

Descriere: 1. FP19 FLP YELLOW CANYON OAK GRAY 8MM AC4 (10309929) M2 36.2270 25.12 910.02 2. PLACI XPS IZOSTYR 3MM (5MP) (10302213) PAK 8 13.84 110.72 3. B AAD UZ GENERAL38MM (11104840) BUC 3 4.18 12.54 4. PLINTA PVC CC GRI NISIP 4640 2,5M (11153990) BUC 15 10.00 150.00 5. PROFIL DIF NIVEL SM2 AG 93 CM (11117171) BUC 3 13.44 40.32 6. DIBLU RAPID T 6X60MM 50BUC/PG (11130300) PUN 4 4.54 18.16 7. COLT INT GRI NISIP(4B) N22715P4-4640V (11153991) BUC 4 5.80 23.20 8. COLT EXT GRI NISIP(2B) N22716P2-4640V (11153992) BUC 4 3.36 13.44 9. IMBINARE GRI NISIP (5B)N22719P5-4640V (11153994) BUC 1 6.72 6.72 10. CAP ST/DR GRI NISIP(4B) N22717-18P1-4640 (11153993) BUC 2 2.94 5.88
Total: 1291.00
